subscriber, Witzläger: I. ut ad causam tantam mihi creditam quisquam subscriptor me invito aspirare possit; div Caec 51. — II. ut mihi non ex his, quos mecum adduxerim, sed de populo subscriptor addatur; div Caec 50. — III. I. nihil accusatore Lentulo subscriptoribusque eius infantius; Q fr III 4, 1. — 2. Gabinium (postulat) Ti. Nero cum bonis subscriptoribus; Q fr III 1, 15.

subsellium, Bank, pl. Gericht: I. subsellia grandiora et pleniore vocem desiderant; Bru 289. — II. 1. baec subsellia ab Ituracis occupabantur; Phil XIII 18. — 2. cum (Crassus) se de turba et a subsellis in otium, ut cogitat, soliumque || solitudi-

nemque contulerit; de or II 143. qui habitaret in subsellii; de or I 264. ut illum collo obtorto ad subsellia rediret; Cluent 59. Macer ab Sestii subsellii surrexit; Q fr II 4, 1. etiamne ad subsellia cum ferro atque telis venistis? Sex Rose 32. (M. Terentius) verus in utrisque subselliis optima et fide et fama; ep XIII 10, 2. — III, 1. longi subsellii*, ut noster Pompeius appellat, indicatio et mera si quem tibi item unum alterumve diem abstulerit; ep III 9, 2. quid, quod omnes consulares, simul atque adsedisti, partem istam subselliorum nudam atque inanem reliquerunt? Catil I 16. — 2. ut locus in subsellii occupetur; Bru 290. — IV. accusabat tribunus plebis idem in contionibus, idem a d. subellia; Cluent 93.

subsequor, unmittelbar nachfolgen, folgen: I. totidem subsecuti libri Toscularum disputationum; div II 2. neque (stella Mercurii) a sole longius unquam unius signi intervallo discedit tum antervertens, tum subsequens; nat II 53. — II. hanc diligentiam subsequitur modus etiam et forma verborum; de or III 173. mirifice ipse (Cilix) suo sermone subsecutus est humanitatem litterarum tuarum; ep III 1, 2. omnes hos motus subsequi debet gestus; de or III 220. (stella Veneris) cum antegreditur solem, cum subsequitur; nat II 53. manus digitis subsequens verba, non exprimens; de or III 220.

subscicivs, erübrigt, freit: quae cursim adripuit, quae subscicivs operis, ut aiunt; de or II 364. subsciciva quedam tempora incurvant; leg I 9.

subsidium, Hülfe, Hülfsmittel, Hülfesachen, Beistand, Stütze, Schutz: I. 1. omnia alia subsidia rei publicae ceciderunt; Flac 3. quoniam non numquam hoc subsidium necessarium est, quem ad modum sit utendum eo, dicimus; of II 22. nisi illud et rei frumentariae subsidium et receptaculum clasibus nostris pateret; Ver II 8. — 2. subsidium bellissimum existimo esse senectuti otium; de or I 25. — II. I. equidem mihi hoc subsidium iam inde ab adolescentia comparavi ad decus atque ornamentum senectutis, ut .; de or I 199. tu populo Romano subsidia belli, tu ornamenta pacis eripias? agr I 3. qui nulla sibi subsidia ad omnes vitae status paraverunt; ep IX 6, 4. cum senserit istum omnino subsidia vestigialium vendidisse; Ver III 119. modo Balbillum incolumem videam, subsidium nostrae senectutis; A XV 13, 4. — 2. vereor, ne iste ludus factio Ἀρχαριον subsidio currit; A XII 3, 2. quae (itterne) subsidio oblivioni esse possent; Sulla 46. nemo dubitat, quin subsidio venturus sit; A VIII 7, 1. — 3. utor: f. I, 1. est. — III, 1. cum Sestius multis in templo Castoris vulneribus acceptis subsidio Beatiae servatus esset; Q fr II 3, 6. qui se etiam nunc subsidiis patrimonii sustentant; prov 12. — 2. potest stare res publica sine magno subsidio tuventutis? Phil X 18.